[image: image1.wmf]
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СЕЛЬЦО

РЕШЕНИЕ
от 30.06.2015 № 6-167
гор. Сельцо

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов города Сельцо от 16.12.2014 года № 6-60 «О бюджете Сельцовского городского округа (местном бюджете) на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции Решений от  28.01.2015  № 6-71, от 25.03.2015 № 6-96)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Уставом Сельцовского городского округа в новой редакции с изменениями и дополнениями, на основании Порядка составления, представления, рассмотрения и утверждения бюджета Сельцовского городского округа (местного бюджета), годового отчета об исполнении местного бюджета и его внешней проверки, утвержденного Решением Совета народных депутатов города Сельцо от 8 апреля 2010 года № 5-279,
Совет народных депутатов города Сельцо

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов от 16.12.2014 года №6-60 «О бюджете Сельцовского городского округа (местном бюджете) на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции Решений от 28.01.2015 года № 6-71, от 25.03.2015 года № 6-96) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:

-в абзаце втором цифры «211 534 130,50» заменить цифрами «241 052 027,70», цифры «74 457 023,00» заменить цифрами «77 407 055,00»;
-в абзаце третьем цифры «223 446 325,93» заменить цифрами «252 964 223,13».

1.2. В пункте 2:

-в абзаце втором цифры «203 388 268,00» заменить цифрами «209 518 474,00», цифры «207 295 201,00» заменить цифрами «207 799 201,00»;

-в абзаце третьем цифры «203 388 268,00» заменить цифрами «209 518 474,00», цифры «207 295 201,00» заменить цифрами «207 799 201,00».

1.3. В пункте 9 цифры «6 078 995,00» заменить цифрами «6 121 995,00».

1.4. В пункте 10 цифры «16 101 383,00» заменить цифрами «16 001 505,00», цифры «5 133 686,00» заменить цифрами «10 759 892,00».
1.5. В пункте 11 цифры «137 077 107,50» заменить цифрами «163 644 972,70», цифры «128 983 323,00» заменить цифрами «135 113 529,00», цифры «132 113 168,00» заменить цифрами «132 617 168,00».
1.6. В приложение 1 внести изменения в соответствии с приложением 1 к настоящему Решению.
1.7. В приложение 2 внести изменения в соответствии с приложением 2 к настоящему Решению.
1.8. В Приложении 4
Строку:

	«003
	2 02 03029 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

 изложить в новой редакции:

	«003
	2 02 03029 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на   компенсацию   части   платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования»

Исключить строки:

	«001
	1 16 51020 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты городских округов

	003
	2 02 02074 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на совершенствование организации питания учащихся в общеобразовательных учреждениях

	003
	2 02 02141 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию комплексных программ поддержки развития дошкольных образовательных учреждений в субъектах Российской Федерации

	003
	2 02 03033 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на оздоровление детей»

После строки

	«001
	2 03 04060 04 0000 180
	Безвозмездные поступления в бюджеты городских округов от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры»

дополнить строкой
	«001
	2 02 04061 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на создание и развитие сети многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг»

1.9. В Приложение 7 внести изменения в соответствии с приложением 3 к настоящему Решению.
1.10. В Приложение 8 внести изменения в соответствии с приложением 4 к настоящему Решению.
1.11. В Приложение 9 внести изменения в соответствии с приложением 5 к настоящему Решению.
1.12. В Приложение 10 внести изменения в соответствии с приложением 6 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию в городской газете «Сельцовский вестник» и размещению на сайте администрации города в сети «Интернет».

Глава города Сельцо                                                             Е.Н. Гашичева